GEHEEL STALEN LIJMTANG MET HOUTEN GREEP
Kenmerken
Handige, professionele lijmtang voor krachtig, flexibel
spannen
Met holle profielrail en aangevormde spanarm
Koudgetrokken profielstaal, warm vervormd en optimaal
gehard, gegarandeerd torsievrije opname van De
spankracht
Gesmede spanarm, optimaal glijdend
Beweegbare drukplaat met beschermkap
Diep trapeziumschroefdraad voor maximale
krachtoverbrenging
Speciaal staal gehard, glansverzinkt, goede
corrosiebescherming en vervuilingsvrij oppervlak
Met beukenhouten greep
Varianten (12)
Artikelnummer Artikelnummer fabrikant Glijstang-maat (mm) Spanwijdte (mm) Reikwijdte (mm)
41-10411-306 TGM122050 (1070169) 25 x 12 500 120
41-10411-371 TGM080016 (1070096) 16 x 8 160 80
41-10412-848 TGM126150 (1070215) 25 x 12 1500 120
41-10413-051 TGM100020 (1070118) 20 x 10 200 100
41-10413-052 TGM121025 (1070126) 22 x 11 250 120
41-10413-053 TGM122030 (1070142) 25 x 12 300 120
41-10413-054 TGM122040 (1070150) 25 x 12 400 120
41-10413-055 TGM122060 (1070177) 25 x 12 600 120
41-10413-056 TGM124080 (1070185) 25 x 12 800 120
41-10413-057 TGM124100 (1070193) 25 x 12 1000 120
41-10413-058 TGM124125 (1070207) 25 x 12 1250 120
41-10413-059 TGM140030 / 150030 (1070134) 25 x 12 300 140
1